

**Datum**  
2023-XX-XX

**Diarienummer**  
DNADH220156

Förslag

## **Arbetsordning för Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa**

Enligt Regionfullmäktiges fastställda reglemente för driftnämnder i Region Halland ska driftnämnderna upprätta en arbetsordning för nämndens arbete.

### **Utgångspunkt för driftnämndens arbetsordning**

Arbetsordningen beskriver i princip bara sådant som inte redan är reglerat i kommunallagen, andra författningar eller i regionfullmäktiges fastställda reglemente för regionstyrelsen och driftnämnder i Region Halland. Hantering av frågor av enklare karaktär förväntas kunna utvecklas löpande och är därmed inte heller medtagna.

### **Driftnämndens delegationsordning**

Driftnämnden fastställer en delegationsordning för mandatperioden 2023 – 2026 som nämnden kan justera vid behov.

### **Driftnämndens sammanträden**

Både ledamöter och ersättare kallas till nämndens sammanträden. Den ledamot eller ersättare som är förhindrad att närvara vid nämndens sammanträden ska anmäla detta till nämndens ordförande och sekreterare.

När ledamöter och ersättare kallas till ett sammanträde på angiven fysisk plats för sammanträdet genomförande är grundprincipen att ledamöter och ersättare deltar på den platsen och inte medverkar på distans. Det kan förekomma sammanträden där samtliga ledamöter och ersättare deltar på distans.

**Driftnämndens arbetsutskott**

Den huvudsakliga uppgiften för driftnämndens arbetsutskott är att bereda ärendena till driftnämndens sammanträden, fatta beslut i de ärenden som driftnämnden delegerar till arbetsutskottet och att delta vid möten där det bara är aktuellt att arbetsutskottet medverkar.

För att ersättarna i arbetsutskottet ska ha information och beredskap att delta vid ordinarie ledamöters förhinder får ersättarna kallelsen med tillhörande handlingar. Den ledamot som är förhindrad att närvara vid arbetsutskottets möte ska anmäla detta till nämndens ordförande och sekreterare samt ansvara för att meddela ersättare om tjänstgöring.

**Studiebesök inom nämndens verksamhet**

I huvudsak sker information om Ambulans, diagnostik och hälsas verksamhet och eventuella studiebesök i verksamheten inom eller i anslutning till driftnämndens sammanträden. Driftnämndens ordförande, efter samråd med förvaltningschefen, avgör om enskilda ledamöter eller ersättare i nämnden kan göra egna studiebesök i verksamheten. Efter inhämtat godkännande från ordföranden kontaktas driftnämndens sekreterare. Blanketten Sekretess och tystnadsplikt ska vara underskriven innan ett studiebesök i verksamheten.